別記様式第１号（第３条関係）

外国人研究者受入承認申請書

（元号）　　年　　月　　日

静　岡　大　学　長　　殿

部　局　長　名

外国人研究者として、下記のとおり受入れをしたいので申請します。

	氏名　　カタカナ
母国語

	性　別
	男 ・ 女

	生年月日
	年 　　 月 　　 日
	国　　籍

	本国における
所属機関・職名等

	学歴・学位

	本学における
研究活動内容

	受入期間
	（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日

	受入学科等及び
教員の職・氏名

	受入れを
希望する理由

	日本における住所

	旅費の出所
	　渡航費：
　滞在費：

	備　　　　　　考